
Zmierzch

Tylko zmierzchfan to rozwiąże!

Poziom trudności: Trudny

1. W którym roku urodził się Carlisle?

A - 1623

B - 1640

C - 1663

D - 1670

2. Pełne imię Esme.

A - Esme Marie Jensen Cullen

B - Esme Anne Johnson Cullen

C - Esme Lili Masen Cullen

D - Esme Anne Evenson Cullen

3. Jakie ubarwienie sierści ma Jared?

A - stalowo-szare

B - brązowe z ciemnymi plamami

C - brązowe

D - czarno-szare

4. Kto jest najmłodszy z Cullenów? zmierzch

A - Emmett

B - Rosalie

C - Esme

D - Alice

5. Czemu Alice nie pamięta swojej przeszłości?

A - ponieważ, siedziała w szpitalu psychiatrycznym

B - przez działanie jej zdolności

C - bo została zaatakowana przez wampira ze specjalnymi zdolnościami

D - niewiadomo
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Karta odpowiedzi

1. B

2. D

3. C

4. B

5. A
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